\

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0 1» июня 2022 г. г. Енисейск № 206 -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
ЗЕ 10.2018 № 240-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории города Енисейска на 2018-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
Постановлением администрации города Енисейска от 06.08.2013 №243-п «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
города Енисейска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями
5,8,39,46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Внести в Постановление администрации города Енисейска от 31.10.2018 №
240-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории города Енисейска на 2018-2024 годы» следующие
изменения:

приложения 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно
приложениям 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в Информационном бюллетене города Енисейска
Красноярского края и подлежит размещению на официальном интернет-портале
органов местного самоуправления города Енисейска: уууууу.ешзеуак.еот.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на
заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Степанову О.В.

Исполняющий обязанности
главы города О.Ю. Тихонова

Исп. Рупосова А.Б.
8(39195)2-42-99

Приложение №1 к Постановлению администрации
города Енисейска

от «01» июня 2022г. № 206 -п
Приложение № 4

к подпрограмме «Формирование
современной городской среды на территории

города Енисейска» на 2018-2024 годы»
Формирование современной городской среды на территории города Енисейска

Наименование
программы,
подпрограммы

ГРБС - Источник
финансирования

Код бюджетной классификации Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия
(в натуральном выражении)

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2022 год 2023 год 2024 год Итого на
период

Муниципальная
программа
«Формирование
современной городской
среды на территории
города Енисейска»

Адм инист
рация
города
Енисейска

X X X 1300000000 X 71 961 524,18 17 594 130,59 19 549 034,90 109 104 689 ,67

Подпрограмма 1
«Формирование
современной городской
среды на территории
города Енисейска»

Админист
рация
города
Енисейска

X X X 1310000000 X 71 961 524,18 17 594 130,59 19 549 034,86 109 104 689 ,63

М ероприят ие 2.1
Благоустройство
дворовых территорий.

Админист
рация
города
Енисейска

Федеральный
бюджет 017 0503 131Р255550 810 4 917 325,47 4 788 607,22 5 320 674,95 15 026  618,16

Краевой бюджет 017 0503 131Р255550 810 258 806,61 252 031,96 280 035,52 790  874,64
Местный
бюджет 017 0503 131Р255550 810 243 913,10 237 600,00 264 000,00 775  200,00

Иные источники
финансирования
(финансовое
участие граждан)

И ТОГО по
мероприят ию : 5 420  045,18 5 278  239,18 5 864  710,47

16 562  994,83

М ероприят ие 2.2
Благоустройство
общественных
территорий.

Админ ист
рация
города
Енисейска

Федеральный
бюджет

13 466 717,50 11 173 416,84 12 414 908,20 37  055  032,02

Краевой бюджет 708 774,60 588 074,57 653 416,23 1 950  264 ,85
Местный
бюджет 017 0503 131Р255550 240 662 936,38 554 400,00 616 000,00 1 803  649 ,48

Иные источники
финансирования
(финансовое
участие граждан)

И ТОГО по
мероприят ию 14 838  428,48 12 315  891,41 13 684  324,43

40  838  644,32

М ероприят ие 2.3
Обустройство мест
массового отдыха
нраселения (городских
парков).

Админист
рация
города
Енисейска

Федеральный
бюджет

* * * *

Краевой бюджет * * * *

Местный
бюджет 017 0503 1310055700 240 1 198 000,00 0,00 0,00 1 198 000 ,00

Иные источники
финансирования
(финансовое
участие граждан)

И ТОГО по
мероприят ию 1 198 000,00 0,00 0,00 1 198 000 ,00

М ероприят ие 2.6
Обеспечение отдельных
мероприятий по участию
в конкурсах. В том числе
на уровне Красноярского
края и Российской
Федерации».

Админист
рация
города
Енисейска

Федеральный
бюджет

* * * *

Краевой бюджет 50 000 000,00 * * 50  000  000,00

Местный
бюджет 017 0503 131Р274510 240 505 050,52 0,00 0,00 500  000 ,00

Иные источники
финансирования
(финансовое
участие граждан)

И ТОГО по
мероприят ию 50  505  050,52 0,00 0,00 50  505  050,52